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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 دستگیری »مگس«
تحت تعقیب ترین تبهکارفرانسه 

محمد امرا، معروف به »مگس« که تحت تعقیب ترین تبهکار 
فرانسه به شمار می رفت در کمین پلیس در نزدیکی یک مرکز 
خرید دستگیر شد. در جریان عملیات دستگیری این فرد، 

2افسر پلیس جانشان را از دست دادند.
به گزارش همشهری به نقل از خبرگزاری فرانسه، 9 ماه پیش، 
یک تبهکار مخوف که از سوی دولت »دشمن شماره یک 

فرانسه« توصیف شده بود، موفق به فرار از زندان شد.
این مرد 30ساله که محمد امرا نام داشت و به »مگس« 
معروف بود، به اتهام جنایات سازمان یافته، قاچاق مواد مخدر 
و خشونت گروهی در زندانی در شهر جنوبی مارسی محبوس 
بود اما زمانی که قرار بود او را با یک ون نظامی، به زندانی در 
منطقه نرماندی در شمال فرانسه ببرند، افرادش در منطقه ای 
خلوت به ون حمله مسلحانه کردندو او را فراری دادند. از آن 
زمان پلیس فرانسه تحقیقات گسترده ای برای دستگیری او 
آغاز کرد تا اینکه بررسی ها نشان داد او به رومانی گریخته 
است. مأموران پلیس فرانسه و رومانی عملیات مشترک 
برای شناسایی و دستگیری این فرد را آغاز کردند و در هفته 
گذشته، بیش از 20نفر از همدستان وی را در سایر کشورها 
ازجمله مراکش و اسپانیا بازداشت کردند تا اینکه به سرنخ هایی 
از وی دست یافتند. تحقیقات نشان می داد که جنایتکار 
مخوف ظاهر خود را تغییر داده و موهای خود را نارنجی رنگ 
کرده بود. او همچنین می خواست با جراحی پلاستیک چهره 
خود را تغییر دهد و به کلمبیا فرار کند اما درنهایت محل تردد 
او در یک مرکز خرید در رومانی شناسایی شد و مأموران به 
کمین وی نشستند. هنگام دستگیری این فرد در روز شنبه، 
درگیری مسلحانه رخ داد و هر چند در این درگیری 2افسر 
پلیس کشته شدند اما درنهایت جنایتکار مخوف دستگیر 
شد. رسانه های فرانسه اعلام کردند که این فرد را پس از 
دستگیری به یک پایگاه هوایی خارج از پاریس منتقل کرده و 
روز سه شنبه با کاروانی از اتومبیل های بدون نشان، به زندان 

انتقال داده اند. این مرد به زودی محاکمه خواهد شد.

محکومیت 100ساله برای آزارگر زنان و کودکان
100سال زندان برای 
شکارچی کودکان و زنان 
در آمریکا از دیگر اخبار 
رسانه های دنیا در روز 

گذشته بود.
به گزارش سی بی اس، 
در سال 2021، پلیس 
کارولینای شمالی، 
در جریان آزار و اذیت 
کودکان توسط مردی به نام  شان ویلیامز، اهل تنسی قرار 
گرفت. از همان زمان مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و 
بررسی ها نشان داد که این مرد از سال 2008ده ها زن و کودک 
را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده اما تا کنون شناسایی نشده 
است. پلیس تحقیقات گسترده ای را برای دستگیری او آغاز 
کرد تا اینکه 2سال پیش وقتی شان در یک ون سیاه رنگ 

خوابیده بود، محاصره و دستگیر شد.
در خودروی او  کوکائین، 100هزار دلار پول نقد و هاردی 
کشف شد که بیش از 5هزارتصویر از سوءاستفاده جنسی از 
کودکان و زنان در آن ذخیره شده بود. به گفته پلیس، این مرد 
قربانیانش را بیهوش می کرد و سپس آنها را آزار می داد. شان، 
53ساله در جلسه روز دوشنبه در دادگاه فدرال، یک شکارچی 

جنسی خطرناک معرفی و  به 100سال زندان محکوم شد.

خبر خوببسته خبری خارجی

آموزش

داخلی

هشدار

وقتی پلیس فرشته نجات زن بیمار شد

»فشار خون همسرم بالا رفته بود و نیاز به قرص داشت. قرص 
را از داروخانه تهیه کردم، اما هیچ ماشینی نبود که مرا به خانه 
برساند. می ترسیدم برای همسرم اتفاقی بیفتد که چشمم به 

ماشین پلیس افتاد.« 
این بخشی از حرف های مرد میانسال میانه ای است که 
می گوید اگر مأموران پلیس به موقع به دادش نمی نرسیدند، 

معلوم نبود چه اتفاقی برای همسرش می افتاد.
به گزارش همشهری، این اتفاق چند روز پیش در شهرستان 
میانه در آذربایجان شرقی رخ داد. آن روز مردی میانسال که 
در محل کارش بود، وقتی از طریق تماس تلفنی شنید که 
همسرش در خانه فشار خونش بالا رفته و قرص هایش نیز تمام  
شده، با عجله خودش را به داروخانه رساند و داروی همسرش 
را خرید، اما هرچه کنار خیابان منتظر تاکسی ماند، کسی او را 
سوار نکرد. او می گوید: وقتی دیدم کسی نگه نمی دارد، نگاهی 
به اطراف انداختم و چشمم به ماشین پلیس افتاد که دور 
میدان توقف کرده بود. خودم را به آنها رساندم و به مأموری 
که داخل ماشین بود گفتم کمکم کن؛ او گفت در خدمتم. و 
برایش توضیح دادم که همسرم در خانه حالش بد شده و نیاز 
فوری به قرص هایش دارد. مأموران پلیس از من خواستند 
سوار ماشین شوم و بعد آژیر را روشن کردند و به سمت خانه 
ما به راه افتادند. آنها با باز کردن راه، ظرف چند دقیقه به مقابل 
خانه ما رسیدند و وقتی خواستم پیاده شوم، گفتند که با من 

می آیند تا اگر نیاز به کمک داشتم، کنارم باشند.
این مرد ادامه می دهد: مأموران در بین راه با اورژانس هم 
تماس گرفتند و وقتی وارد خانه شدیم، همسرم هنوز حالش 
بد بود. بلافاصله قرص ها را به او دادم و همزمان امدادگران 
اورژانس هم رسیدند و به این ترتیب، همسرم از حمله ای که 
به او دست داده بود نجات یافت. بر اساس این گزارش، اقدام 
خداپسندانه مأموران پلیس در این ماجرا بازتاب زیادی در 
فضای مجازی داشت و مرد میانسال میانه ای با انتشار ویدئویی 

از آنها برای نجات همسرش تشکر کرد.

دیوار مستحکم دامداری در برابر دزدان 
سرقت احشام یکی 
از رایج ترین جرائم 
در شهرهای کوچک 
روستاهاست،  و 
سرقت هایی که گاهی 
به صورت مسلحانه رخ 
می دهد و حتی ممکن 
است با جنایت نیز همراه 
شود. سرهنگ حمیدرضا 

قدیمی، رئیس پلیس پیشگیری استان زنجان برای پیشگیری 
از سرقت احشام در فصول سرد سال می گوید: سارقان احشام 
در فصول سرد با شگرد دیوارشکنی و نفوذ به آغل و طویله اقدام 
به سرقت می کنند که این سرقت ها معمولا در ساعات پایانی 
شب و بامدادان رخ می دهد. لذا انتظار می رود دامداران ضمن 
استراحت در طول روز، در شب آمادگی جسمی بیشتری 

داشته باشند.
وی ادامه می دهد: حتما حشم داران یک نفر از اهالی خانه را 
که دارای هوشیاری لازم است، برای امور دام انتخاب کنند و یا 
به صورت ادواری با سایر دامداران در کنار هم به امر نگهبانی 

شبانه از آغل ها و طویله ها بپردازند.
رئیس پلیس پیشگیری استان زنجان تأکید می کند که بهتر 
است محل نگهداری دام در زمستان دیوار مستحکم داشته 
باشد، داخل محوطه محل سکونت باشد و  از نگهداری دام در 
خارج از روستا خودداری شود. سرهنگ قدیمی با توصیه به 
دامداران می گوید: اگر از نگهبان و چوپان استفاده می کنید، 
آنها حتما گوشی همراه داشته باشد تا بتواند موارد مشکوک را 

سریعا به مالک یا پلیس110 گزارش دهند. 

دستگیری سارقی با 1.۵کیلو طلا
سارقی که پس از سرقت 1/5 کیلو طلا قصد داشت 
از کشور فرار کند، پیش از عبور از مرز توسط پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به پلیس گزارش شد 
سارقی پس از سرقت 1/5 کیلو طلا به سوی مشهد در حال 
حرکت است و قصد خروج از کشور را دارد. شواهد نشان 
می داد متهم شاگرد شرکتی بوده و با توجه به در اختیار 
داشتن کلید، 1/5 کیلو طلا از آنجا سرقت کرده و گریخته 
است. کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی پس از رصد 
و پایش خودروها موفق شدند خودروی سارق را شناسایی 
و او را دستگیر کنند. سرهنگ ضرغام آذین، معاون مرکز 
عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا در این باره گفت: در 
بازرسی از خودروی متهم همه طلاهای مسروقه کشف 

شد و متهم با قرار قانونی روانه زندان شد.

برخورد قاطع با گانگسترهای مجازی
فرمانده کل انتظامی با تأکید بر اهمیت اشراف اطلاعاتی در 
فضای مجازی گفت: با تروریست ها و گانگسترهای مجازی 

به شدت برخورد می شود.
به گزارش همشهری، سردار احمدرضا رادان در نشست 
تخصصی »پلیس، فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا« 
اظهار کرد: امروز دیگر فضای مجازی وارد حقیقت زندگی 
انسان ها شده و به نظر می رسد در آینده این حقیقت رنگ 
و بوی پررنگ تر و بیشتری می گیرد. این فضا همچنان در 
مسیر تکثیر است، گویی مرز نمی شناسد، گستردگی و 
گستره جهانی دارد، مخاطبان و مرزها را در نوردیده است 
و این سهم و نقش پلیس فتا را بیشتر می کند. فرمانده کل 
انتظامی با تأکید بر اینکه امروز دیگر با روش های سنتی 
دیروز، نمی توانیم مأموریت ها را به سرانجام برسانیم، بیان 
کرد: پلیس فتا و سایر پلیس ها بایستی مؤلفه های خود را در 
هوش مصنوعی و هوشمندی، اساسا زینت اول شعار و حرکت 
خود قرار دهند. وی با تأکید بر اهمیت اشراف اطلاعاتی در 
فضای مجازی خاطرنشان کرد: باید تلاش و تمرکز حداکثری 
برای برخورد با جرایم سایبری داشت و با تروریست ها و 
گانگسترهای مجازی به شدت، تند، صریح، سریع و تلخ 
برخورد قانونی کرد. او ادامه داد: باید در مقابله با جولان اراذل 
و اوباش در فضای مجازی، موضوعات امنیت اخلاقی، خرید 
و فروش سلاح و... مقابله بهنگام، قاطع و سریع صورت بگیرد 
و اجازه نداد عده ای دراین فضا ابتذال و فساد را ترویج دهند.

آتش سوزی در یک کارگاه کفاشی حادثه تلخی رقم زد و موجب 
جان باختن 2کارگر شد.

به گزارش همشهری، ساعت 10:27 صبح دیروز به آتش نشانی 
تهران خبر رسید یک کارگاه کفاشی در خیابان ظهیرالاسلام 
دچار آتش سوزی شدیدی شده است. 3و نیم دقیقه 
پس از این تماس بود که نخستین گروه از آتش نشانان خود 
 را به محل حادثه رساندند و عملیات اطفای حریق آغاز شد. 
سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی پایتخت گفت: به دنبال 
وقوع این حادثه آتش نشانان از ۴ ایستگاه خود را به محل آتش سوزی 
رساندند. حریق در ساختمانی 3طبقه به وسعت حدود 100 متر 

اتفاق افتاده بود. آنجا تولیدی کفش بود و پشت بام نیز به انبار تبدیل 
و طبقات بالا کاملا شعله ور شده بود و آتش زبانه می کشید.

او ادامه داد:  همکارانم بلافاصله از چند جهت عملیات اطفای حریق 
را آغاز کردند و در همان دقایق اولیه موفق شدند 5 نفر را که دچار 
مصدومیت شده بودند نجات دهند. آنها همچنین هنگام خاموش 
کردن آتش در اتاقی در طبقه سوم با پیکر های سوخته 2 مرد مواجه 
شدند که با تأیید اورژانس معلوم شد هر 2 نفر که کارگر آنجا بودند 
جان خود را از دست داده اند. دقایقی بعد عملیات اطفای حریق به 
پایان رسید و بررسی های کارشناسی برای روشن شدن دلیل وقوع 

حادثه آغاز شد.

حادثه
مرگ دردناک پسربچه 11ساله در جریان یک بازی 

بچگانه، مردم شهر بوکان را در شوک فرو برد.
به گزارش همشهری، حادثه هولناکی که برای 
آرسام رحمانی رخ داد، شنبه، ۴اسفندماه و زمانی رقم خورد که او 
در خانه شان تنها بود. پدر و مادر آرسام که فروشگاه مبلمان دارند، 
در محل کارشان سرگرم کار بودند و آرسام که به آنها گفته بود 
می خواهد با دوستانش فوتبال بازی کند، در خانه مانده بود. پسربچه 
11ساله اما در نبود پدر و مادرش تصمیم به یک بازی عجیب گرفت. 
او طنابی آورد و به لوله گاز خانه گره زد و سر دیگر طناب را نیز دور 
گردن خود انداخت تا مثلا صحنه یک خودکشی را بازسازی کند، اما 
درست زمانی که طناب را دور گردن خود انداخته بود، ناگهان صندلی 

از زیر پایش سرخورد  و بر زمین افتاد.
این اتفاق در حالی رخ داد که هیچ کس در خانه نبود و کسی متوجه 
کمک خواهی آرسام نشد و تنها لحظاتی بعد بود که فوتبالیست 

11ساله بوکانی، جانش را از دست داد.

صحنه هولناک 
حدود ساعت 7عصر بود که مادر آرسام به تصور 

اینکه پسرش از بازی فوتبال به خانه برگشته و 
تنهاست، راه خانه را در پیش گرفت. اما وقتی 

قدم به داخل خانه گذاشت صحنه  هولناکی 
را مقابل چشمانش دید. او وحشتزده و 
فریادزنان به  سوی پسرش دوید، اما دیگر 
دیر شده بود و آرسام نفس نمی کشید. 
مادر، پیکر بی جان پسرش را در آغوش 

کشید و با فریاد از مردم کمک خواست و 
کمی بعد با کمک همسایه ها پیکر بی جان 

آرسام از طناب رها و به بیمارستان منتقل شد. 

بازی مرگ فوتبالیست 11ساله 

هیوا نارجی، دایی آرسام که بغض 
گلویش را گرفته به همشهری 
می گوید: این اتفاق در کمتر از 20دقیقه رخ داد. 
20دقیقه قبل از اینکه مادر آرسام وارد خانه شود، 
آرسام به خاله اش زنگ زده و گفته بود که وقتی 
مادرش برگشت، برای شام به خانه آنها می روند. برای 
همین خاله اش منتظرشان بود، اما این انتظار هرگز به 
پایان نرسید. او می گوید: آرسام پسری درسخوان و 
فوتبالیستی موفق و بااستعداد بود. او همیشه رؤیاهای 
بزرگی در سر داشت. به پدرش گفته بود که دوست 
دارد در لیگ اروپا فوتبال بازی کند. نارجی می افزاید: 
خانواده اش نیز امکانات زیادی برایش فراهم کرده 
بودند تا به آرزویش برسد. چیزی نبود که او نداشته 
باشد و خواسته ای نداشت که به آن نرسیده باشد. 
دایی آرسام می گوید: کارشناسان بعد از بررسی صحنه 
حادثه، گفتند که از نوع بستن طناب به لوله گاز و گرهی  
که زده بود، معلوم بود که به  دنبال ماجراجویی بوده و 
می خواسته یک صحنه را بازی کند، اما نمی دانسته 
 که بازی خطرناکی را آغاز کرده و صندلی از زیر پایش
 سر می خورد و طناب دور گردنش پیچیده خواهد شد. 
پس از این حادثه شایعاتی مطرح شد که خانواده آرسام 
را به  شدت ناراحت کرد؛ عده ای خانواده را در این 
ماجرا مقصر می دانستند، اما پدر و مادر آرسام عاشق 
پسرشان بودند و حالا زندگی آنها با مرگ او نابود شده 
است. براساس این گزارش، آرسام بهترین فوتبالیست 
باشگاه فرهنگی، ورزشی داهاتوی کردستان بود 
و به دنبال این حادثه دردناک، پیراهن شماره 27 
 این باشگاه که آرسام آن را به تن می کرد به یاد او

ابدی و بایگانی شد.

گفت و گو
انتظار بی پایان 

مرگ هولناک 2کارگر در آتش سوزی کفاشی

اعدام سارق خشن، دستگیری 265 سارق و 
مالخر و صدور کیفرخواست برای سارق خیابان 
پیروزی . اینها اتفاقاتی است که روز گذشته 
نشان داد پلیس و دستگاه قضایی با عزمی 
مشترک قصد برخورد قاطع با دزدان را دارند.  

به گزارش همشهری، وقوع چند مورد سرقت 
خشونت بار در هفته های اخیر نگرانی های 
زیادی در جامعه ایجاد کرد. قتل دانشجوی 
دانشگاه تهران به دست زورگیران از یک سو و 
سرقت گردنبند زنی در حوالی خیابان پیروزی 
و انتشار فیلم صحنه آن در فضای مجازی به 
این نگرانی ها بیشتر دامن زد تا جایی که حالا 
مقامات پلیس و قضایی کشور از عزم راسخ 
برای پایان دادن به سارقان و زورگیران خبر 

داده اند .

دستگیری 26۵تبهکار در 72ساعت

در شرایطی که عزم دستگاه قضایی و پلیس در 
برخورد با سارقان خشن جدی تر از پیش شده، 
روز گذشته رئیس پلیس تهران از دستگیری 
265سارق و مالخر در طرح کاشف پلیس 
آگاهی خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان 
گفت: در آخرین  مرحله از طرح  کاشف پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در 72ساعت 530 تلفن  
همراه و مقدار زیادی طلا و لوازم  منزل کشف 
شد. همچنین 25خودرو و ۴0موتورسیکلت 
سرقتی کشف و توقیف شد. در این طرح 
265سارق و مالخر دستگیر شدند که ارزش 
اموال کشف شده از این افراد بیش از 50 میلیارد 

تومان برآورد می شود.
سردار محمدیان ادامه داد: به همه سارقان 
هشدار می دهم پلیس کشور توانمند است و 
هر جرمی را که رخ دهد به سرعت تا رسیدن 
به سارق و کشف جرم پیگیری می کند. ما 
شگردهای سارقان را لو می دهیم تا مردم بیشتر 
حواس خود را جمع کنند و اگر مردم  کمی  

رعایت کنند، این میزان سرقت رخ نمی دهد.

اعدام؛  پایان زورگیری های خشن

دور تازه برخورد با سارقان در شرایطی توسط 
پلیس آغاز شده که دستگاه قضایی نیز در 
مجازات تبهکاران، به خصوص سارقان خشن 
مصمم تر از قبل شده است. نمونه اش اجرای 
حکم اعدام یک زورگیر در روز گذشته بود که 
با شمشیر و قمه به جان شهروندان می افتاد. 
اما زورگیر اعدام شده چه کسی بود؟ 16 شهریور 
سال1۴01 به کلانتری139 مرزداران خبر 
رسید 2موتورسوار گوشی موبایل یکی از 

شهروندان را زورگیری کرده اند. دقایقی بعد 
مأموران با گشتزنی در محل سرقت موفق 
شدند سارقان را شناسایی کنند؛ اما آنها به 
دستور ایست پلیس بی توجهی و فرار کردند. 
با وجود این مأموران به تعقیب آنها پرداختند 
و با شلیک 6گلوله موفق شدند آنها را دستگیر 
کنند. در بازرسی از سارقان یک نیمچه، یک 
قمه و یک شمشیر کشف شد. با آغاز تحقیقات 
از دستگیرشدگان معلوم شد که آنها در چندین 
فقره سرقت مسلحانه با استفاده از شمشیر و قمه 
دست دارند. آنها بیشتر در مناطق شمال غرب 

تهران و شهرک غرب اقدام به سرقت می کردند. 
سارقان با زاغ زنی و رصد شهروندان گوشی 
موبایل آنها را که اغلب گران قیمت بود سرقت 
و درصورت مقاومت، شهروندان را مجروح 
می کردند. در یک مورد سارقان با قمه و شمشیر 
به سر و صورت خانمی که در برابرشان مقاومت 
کرده بود ضربه زدند. در موردی دیگر آنها به 
مردی که در پارک نشسته بود یورش بردند 
و صورتش را مجروح و حتی قمه را در کمرش 
فرو کردند و درنهایت گوشی اش را به سرقت 
بردند. برای سارقان خشن شرایط طعمه هایشان 
اهمیتی نداشت و آنها فقط به فکر سرقت بودند 
و به هیچ کس رحم نمی کردند. در شرایطی 
که شهروندان زیادی از 2زورگیر شکایت کرده 
بودند، پرونده اتهامی آنها با صدور کیفرخواست 
به اتهام محاربه از طریق مباشرت در چندین 
فقره سرقت مسلحانه به دادگاه انقلاب تهران 
فرستاده شد. در شرایطی که بررسی سلامت 
روانی متهمان نشان می داد آنها از سلامت روحی 
و روانی برخوردارند و همه شواهد و مدارک 
ازجمله تصاویر دوربین های مداربسته که 
جزئیات بیشتری از زورگیری های خونین را 
نشان می داد علیه آنها بود، متهمان اعتراف کردند 
و یکی از آنها به اعدام و پرداخت دیه محکوم شد. 
پرونده در ادامه با اعتراض متهمان به دیوان 
عالی کشور فرستاده شد و با تأیید حکم دادگاه 
صبح چهارشنبه زورگیر خشن اعدام و پرونده 

زندگی اش برای همیشه بسته شد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

رهایی گروگان 55ساله از ترس پلیس 
آدم ربایان که با ربودن مردی 55ساله در بندرعباس قصد اخاذی از خانواده اش را داشتند وقتی پلیس را در 
یک قدمی خود دیدند، گروگان شان را رها کردند. متهمان که 3مرد هستند و همگی از سوی پلیس شناسایی 

شده اند به رغم رها کردن گروگان، تحت تعقیب پلیس قرار گرفته اند.

دستگیری 29سرشاخه شرکت هرمی
 جانشین انتظامی غرب استان تهران از شناسایی یک باند بزرگ کلاهبرداری شرکت هرمی و دستگیری

 ۲۹ نفر در رباط کریم خبر داد. سردار مهدی کرمی گفت: متهمان با فریب شهروندان تلاش می کردند که آنها 
را به عضویت این شرکت هرمی درآورند که پس از دستگیری به مرجع قضایی معرفی شدند.

رویداد
انتظامی

اعدام سارق خشن و دستگیری 26۵سارق و مالخر از برخورد  قاطع دستگاه قضایی و پلیس با سارقان حکایت دارد

اتحاد  پلیس و عدلیه علیه سارقان اتحاد  پلیس و عدلیه علیه سارقان 

یکی دیگر از حوادث تلخی که در روزهای گذشته اتفاق افتاد، زورگیری 
گردنبند زنی سالخورده در حوالی خیابان پیروزی بود؛ حادثه تلخی که فیلم 
لحظه وقوع آن توسط دوربین مداربسته ضبط شده بود و به سرعت در فضای مجازی منتشر شد 
و افکار عمومی را جریحه دار کرد. این تصاویر نشان می داد که جوان زورگیر به بهانه پرسیدن 
آدرس به زنی ناتوان که با عصا در پیاده رو راه می رود نزدیک می شود و گردنبند او را از گردنش 
سرقت می کند. 48ساعت بعد از انتشار این فیلم بود که مأموران پلیس موفق شدند سارق را در 
حوالی میدان شوش دستگیر و گردنبند مسروقه را کشف کنند. اقدام ضربتی مأموران از عزم 
راسخ پلیس در برخورد با سارقان حکایت داشت. از سوی دیگر دستگاه قضا  نیزرسیدگی سریع 
و ویژه به این پرونده را آغاز کرد تا جایی که روز گذشته کیفرخواست این پرونده در کمترین زمان 
ممکن صادر و پرونده به دادگاه فرستاده شد.  علی صالحی، دادستان تهران دراین باره گفت: نظر 
به اهمیت موضوع و ضرورت برخورد قاطع با جرائمی که امنیت عمومی را به مخاطره می اندازند، 
دادستانی تهران بلافاصله روند رسیدگی ویژه به این پرونده را آغاز کرد و در کمتر از 48ساعت 
کیفرخواست متهم صادر و پرونده به دادگاه فرستاده شد. دادستان تهران به مجرمان هشدار 

داد که اقدامات ناامن کننده جامعه، با واکنش سریع و قاطع مراجع قضایی مواجه خواهد شد.

صدور کیفرخواست سارق گردنبندمکث

آرسام بهترین فوتبالیست باشگاه 
داهاتووی کردستان بود که به دنبال 
مرگ دردناک او، پیراهن شماره 27 

 که وی به تن می کرد به یاد او 
ابدی و بایگانی شد 


